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Circolare n. 316 Pisa, 23.05.2025

All’Ufficio Personale
All’Ufficio Tecnico

Alla Segreteria Protocollo

Alla Segreteria Amministrativa
Alla Segreteria Didattica

Ai docenti

Oggetto: bacheca sindacale e la nuova email RSU

Le nuove RSU, insediatesi a seguito delle elezioni dello scorso aprile, comunicano che i verbali delle riunioni
e delle assemblee sindacali saranno affissi nella bacheca sindacale fisica posta al primo piano della sede
centrale del nostro Istituto, vicino all'ufficio della vicepresidenza, ed inoltre saranno pubblicati sulla bacheca
sindacale online consultabile sul sito della scuola al seguente link: https://www.matteotti.edu.it/bacheca-
sindacale/.

La bacheca sindacale ¢ un punto di riferimento centrale: questo spazio fisico e virtuale ha la funzione di
promuovere la partecipazione attiva, mantenere informato tutto il personale docente e il personale ATA su
questioni sindacali e favorire un dialogo aperto e costruttivo all'interno della comunita scolastica.

A tal fine le RSU comunicano altresi che per inoltrare richieste di informazioni, chiarimenti e segnalazioni ¢
possibile utilizzare la seguente email: rsu@matteotti.edu.it Le email inviate a questo indirizzo arriveranno
direttamente a tutte le componenti delle RSU.

Si forniscono, inoltre, i contatti dei/lle singoli/e Rappresentanti sindacali:

e Rosaria Anghelone FLC CGIL: rosaria.anghelone@matteotti.edu.it

e Matteo Amaro FEDERAZIONE CISL: matteo.amaro@matteotti.edu. it

e Andrea Cheli FLC CGIL: andrea.cheli{@matteotti.edu.it

e Giovanni Costanzino FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA: giovanni.costanzino@matteotti.edu.it
e Francesco Romano FEDERAZIONE CISL: francesco.romano@matteotti.edu.it

e Sandro Rovella GILDA- UNAMS: sandro.rovella@matteotti.edu.it
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